
라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 9월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,653,781,600 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

밸류고배당주식형 2013/11/04 2,506,123,308 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,458,765,596 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,158,490,073 

혼합안정형 2004/10/12 2,138,221,957 

아시아50 2007/07/25 1,986,734,639 

미국주식형 2013/12/17 1,902,858,526 

유럽주식형 2007/07/25 1,036,826,859 

이머징커머더티형 2008/10/09 966,351,977 

코스피원자재형 2011/08/22 912,875,812 

삼성그룹주형 2011/08/01 599,784,966 

해외혼합형 2005/06/17 400,374,339 

코스피항셍형 2011/08/24 273,399,788 

브이캡그로스형 2009/09/24 247,505,490 

기후변화주식형 2008/10/09 57,591,232 

동남아시아형 2011/11/15 31,222,587 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 21,000,972  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 8월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,672,310,519 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,539,728,939 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,157,338,959 

혼합안정형 2004/10/12 2,123,835,195 

아시아50 2007/07/25 2,021,626,046 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,850,358,694 

미국주식형 2013/12/17 1,647,064,688 

유럽주식형 2007/07/25 1,636,293,547 

코스피원자재형 2011/08/22 1,031,516,941 

이머징커머더티형 2008/10/09 966,484,384 

삼성그룹주형 2011/08/01 612,153,620 

해외혼합형 2005/06/17 397,729,988 

코스피항셍형 2011/08/24 272,432,341 

브이캡그로스형 2009/09/24 246,647,373 

기후변화주식형 2008/10/09 57,568,491 

동남아시아형 2011/11/15 30,938,079 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 20,447,925  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 7월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,713,706,413 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,563,805,374 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,149,834,808 

혼합안정형 2004/10/12 2,135,976,072 

아시아50 2007/07/25 2,026,467,818 

미국주식형 2013/12/17 1,954,956,919 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,858,196,663 

유럽주식형 2007/07/25 1,258,980,385 

코스피원자재형 2011/08/22 1,067,432,835 

이머징커머더티형 2008/10/09 892,689,990 

삼성그룹주형 2011/08/01 609,061,963 

해외혼합형 2005/06/17 401,861,762 

코스피항셍형 2011/08/24 271,472,729 

브이캡그로스형 2009/09/24 245,836,637 

기후변화주식형 2008/10/09 47,781,287 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 35,280,502 

동남아시아형 2011/11/15 30,655,638  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 6월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,744,841,494 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,634,159,944 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,169,808,516 

혼합안정형 2004/10/12 2,125,633,133 

아시아50 2007/07/25 2,034,686,077 

미국주식형 2013/12/17 1,848,243,077 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,845,621,432 

유럽주식형 2007/07/25 1,280,653,481 

코스피원자재형 2011/08/22 1,066,678,562 

이머징커머더티형 2008/10/09 893,388,469 

삼성그룹주형 2011/08/01 617,779,510 

해외혼합형 2005/06/17 400,549,176 

브이캡그로스형 2009/09/24 365,977,895 

코스피항셍형 2011/08/24 270,511,754 

기후변화주식형 2008/10/09 49,356,313 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 34,726,895 

동남아시아형 2011/11/15 32,457,981  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 5월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,721,246,386 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,715,390,570 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,181,368,563 

혼합안정형 2004/10/12 2,122,375,316 

아시아50 2007/07/25 2,033,251,516 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,839,415,455 

미국주식형 2013/12/17 1,737,560,815 

유럽주식형 2007/07/25 1,251,486,808 

코스피원자재형 2011/08/22 1,186,210,843 

이머징커머더티형 2008/10/09 871,900,818 

삼성그룹주형 2011/08/01 627,340,605 

해외혼합형 2005/06/17 411,784,881 

브이캡그로스형 2009/09/24 362,958,603 

코스피항셍형 2011/08/24 269,551,138 

기후변화주식형 2008/10/09 47,769,281 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 34,510,269 

동남아시아형 2011/11/15 32,122,579  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 4월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,702,727,593 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

혼합안정형 2004/10/12 2,120,674,162 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,711,228,795 

아시아50 2007/07/25 2,038,897,412 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,866,908,938 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,187,739,462 

미국주식형 2013/12/17 1,912,102,725 

유럽주식형 2007/07/25 2,375,125,890 

이머징커머더티형 2008/10/09 925,407,186 

코스피원자재형 2011/08/22 1,142,305,816 

삼성그룹주형 2011/08/01 614,679,095 

브이캡그로스형 2009/09/24 537,450,622 

해외혼합형 2005/06/17 398,720,208 

코스피항셍형 2011/08/24 268,598,353 

기후변화주식형 2008/10/09 47,762,886 

동남아시아형 2011/11/15 55,915,655 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 33,611,565  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 3월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

인덱스 2008/09/22 2,754,066,609 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,724,049,142 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,187,292,059 

유럽주식형 2007/07/25 2,139,815,947 

혼합안정형 2004/10/12 2,129,631,824 

미국주식형 2013/12/17 2,076,683,506 

아시아50 2007/07/25 2,034,713,674 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,899,203,496 

코스피원자재형 2011/08/22 1,141,854,999 

이머징커머더티형 2008/10/09 926,543,533 

삼성그룹주형 2011/08/01 611,309,598 

브이캡그로스형 2009/09/24 535,599,547 

해외혼합형 2005/06/17 407,006,186 

코스피항셍형 2011/08/24 267,644,872 

동남아시아형 2011/11/15 55,599,058 

기후변화주식형 2008/10/09 47,757,480 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 33,398,285  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 2월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

차이나주식형 2008/02/29 3,996,360,659 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,764,865,350 

인덱스 2008/09/22 2,746,388,417 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,270,664,367 

혼합안정형 2004/10/12 2,122,479,695 

아시아50 2007/07/25 2,044,712,571 

미국주식형 2013/12/17 1,930,295,966 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,922,373,475 

유럽주식형 2007/07/25 1,659,820,301 

코스피원자재형 2011/08/22 1,141,318,620 

이머징커머더티형 2008/10/09 924,004,523 

삼성그룹주형 2011/08/01 606,642,016 

브이캡그로스형 2009/09/24 531,033,736 

해외혼합형 2005/06/17 407,206,936 

코스피항셍형 2011/08/24 265,713,216 

동남아시아형 2011/11/15 54,573,401 

기후변화주식형 2008/10/09 47,754,035  

해외혼합시니어론형 2013/12/06 32,289,446  

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2022년 1월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

애그리비즈니스 2007/07/25 2,794,336,154 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

인덱스 2008/09/22 2,730,979,027 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,269,139,054 

혼합안정형 2004/10/12 2,114,277,132 

아시아50 2007/07/25 2,054,111,998 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,945,574,022 

미국주식형 2013/12/17 1,856,062,236 

유럽주식형 2007/07/25 1,799,917,960 

코스피원자재형 2011/08/22 1,148,032,700 

이머징커머더티형 2008/10/09 901,128,236 

삼성그룹주형 2011/08/01 628,676,745 

브이캡그로스형 2009/09/24 531,785,525 

해외혼합형 2005/06/17 407,278,480 

코스피항셍형 2011/08/24 265,745,671 

동남아시아형 2011/11/15 54,933,795 

기후변화주식형 2008/10/09 47,748,555 

해외혼합시니어론형 2013/12/06 32,289,446  

    

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 



라이나생명 변액보험 소규모 펀드 현황 

 

이 자료는 변액보험 소규모펀드에 대한 공시로서 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제89

조”(수시공시) 및 동법 시행령 제 93조(수시공시의 방법 등)에 의거하여 계약자의 이해를 돕기 위하여 

공시하는 사항입니다. 

 

[ 소규모펀드 현황 ]   2021년 12월말 기준 

펀드명 설정일 설정원본 사유 

차이나주식형 2008/02/29 4,942,932,967 

1 개월 간 계속하여  

설정원본이 50 억 미만 

애그리비즈니스 2007/07/25 3,065,570,212 

인덱스 2008/09/22 2,753,659,529 

글로벌이머징형 2008/02/29 2,275,389,138 

미국주식형 2013/12/17 2,167,401,306 

혼합안정형 2004/10/12 2,124,630,274 

유럽주식형 2007/07/25 2,086,006,165 

아시아50 2007/07/25 2,068,760,780 

밸류고배당주식형 2013/11/04 1,945,739,273 

코스피원자재형 2011/08/22 1,146,735,992 

이머징커머더티형 2008/10/09 769,781,184 

삼성그룹주형 2011/08/01 636,386,396 

브이캡그로스형 2009/09/24 529,468,420 

해외혼합형 2005/06/17 433,325,152 

코스피항셍형 2011/08/24 264,798,387 

기후변화주식형 2008/10/09 62,732,928 

동남아시아형 2011/11/15 61,799,541  

해외혼합시니어론형 2013/12/06 31,738,057  

※ 해당 소규모펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제192조 제1항 단서에 따라 금융위원

회의 승인을 받지 아니하고 집합투자업자에 의해 해지 될 수 있음을 알려드립니다. 

[근거규정] 

■ 자본시장과 금융투자업에 관한 법률 제89조 및 동법 시행령 제 93조 

소규모 공시펀드는 사모집합투자기구가 아닌 집합투자기구로서 설정 및 설립 이후 1년이 되는 

날에 원본액이 50억원미만인 경우 또는 설정 및 설립 이후 1년이 지난 후 1개월간 계속하여 

원본액 50억 미만인 펀드입니다. 


